令和４年１０月２５日

報 道 機 関 各 位

函館市消防本部庶務課

行 事 の 取 材 依 頼 に つ い て

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材方よろしくお願

いいたします。

記

行 事 名 寄附物品贈呈式

日 時 令和４年１０月３１日（月） １１時００分から

場 所 函館市役所６階 市長会議室

寄 附 者 函館元町ライオンズクラブ 会長 阿相 忠佑 様

内 容

 函館元町ライオンズクラブ会長である 阿相 忠佑 様か

ら，消防施設衛生管理物品の寄贈を受け，その善意に対し感

謝状を贈呈する。

庶務課庶務係

２２－２１４２